АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
           07.11.2022 г.                                                                                                         № 23

п. Алексеевка
О продлении срока действия и внесении изменений в Программу оздоровления муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2020-2024 годы (план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия), утвержденную постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 12.11.2020г.  № 40
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить Программу оздоровления муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2020-2024 годы (план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия), утвержденную постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 12.11.2020 г. № 40 до 2025 года (прилагается).
2. Наименование Программы оздоровления муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2020-2024 годы (план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия), утвержденную постановлением администрации Алексеевского сельского поселения от 12.11.2020 г. № 40, изложить в новой редакции: «Программа оздоровления муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2020-2025 годы».

3. Внести изменения в план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, изложив в новой редакции (прилагается).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.
Глава администрации
Алексеевского сельского поселения                                                                 С.А. Кошелева